РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»

Республики Марий Эл
Созыв   3                                                                       «05» марта  2015 года

Сессия 7
№ 32
О признании утратившим силу Решение Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 27.02.2013  года № 116

«О порядке передачи и выкупа подарка, полученного лицом, замещающим должность Главы муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», председателя Собрания депутатов в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками

и другими  официальными мероприятиями»

В соответствии с п.7 ч.3 ст.12.1 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции», на основании письма   Министерства юстиции Республики Марий Эл, Собрание депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» решает:

         1. Признать утратившим силу муниципальный правовой акт:

      -  Решение Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 27.02.2013  года № 116 «О порядке передачи и выкупа подарка, полученного лицом, замещающим должность Главы муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», председателя Собрания депутатов в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими  официальными мероприятиями».

        2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в установленном месте.
Глава муниципального образования

  «Черноозерское сельское поселение»,

 Председатель Собрания депутатов                                        А. И. Михайлов